关于转发教育部《关于在新建本科院校开展“学生和用人单位满意度调查”的通知》的通知

各学院：
根据教育部高等教育教学评估中心下发的《关于在新建本科院校开展“学生和用人单位满意度调查”的通知》（教高评中心函【2016】45号）要求，为贯彻落实教育部关于普通高等学校编制发布《本科教学质量报告》的有关要求，协助高等学校做好质量报告中满意度调查相关内容，加强结果导向的高等教育人才培养质量监测及评价，评估中心拟在全国新建本科院校开展“学生和用人单位满意度调查”。现将有关事项通知如下：

一、调查内容及对象
调查问卷分为三个部分：在校生满意度调查、毕业生满意度调查及用人单位满意度调查；调查对象为在校学生、毕业学生及用人单位。

二、填报方式及要求

调查采用网络在线填报的方式，调查结果在调查结束后反馈给学校。登录网址为http://survey.heec.edu.cn，初始口令为14276。

请各学院按照《“学生和用人单位满意度调查”名额分配表》（附件1）组织在校学生、毕业学生及用人单位完成问卷填写，填报截止时间为5月12日。

三、要求
本次调查结果与我校本科教学合格评估工作相挂钩，望各学院高度重视，并选派一名办公室管理人员为负责人，对此项工作进行全程跟踪。负责人请填写《“学生和用人单位满意度调查”负责人登记表》（附件2），电子版于5月4日前发送至qlnujx@163.com。如有问题请联系教学研究科，电话66778031。
附件1：“学生和用人单位满意度调查”名额分配表

附件2：“学生和用人单位满意度调查”负责人登记表

                                                                                  教务处

                                                                                2016年4月27日
附件1：齐鲁师范学院“学生和用人单位满意度调查”名额分配表

	学院名称
	大三、大四本科在校生
	毕业学生人数
	用人单位数

	马克思主义学院
	全部参与
	20
	12

	历史与社会发展学院
	全部参与

	教师教育学院
	全部参与
	20
	12

	文学院
	全部参与
	20
	12

	外国语学院
	全部参与
	10
	8

	音乐学院
	全部参与
	10
	8

	美术学院
	全部参与
	10
	8

	经济与管理学院
	全部参与
	10
	8

	数学学院
	全部参与
	20
	12

	物理与电子工程学院
	全部参与
	10
	8

	化学与化工学院
	全部参与
	20
	12

	生命科学学院
	全部参与
	10
	8

	信息科学与工程学
	全部参与
	20
	12

	体育学院
	全部参与
	10
	8

附件2： “学生和用人单位满意度调查”负责人登记表

	姓名
	职务
	联系电话
	备注